
FAMILIA PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN Y 
GESTIÓN (Curso 24-25)

ESPECIALIDAD ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

Isidoro A. Alonso Ballester
Tutor 1AF Sem

ia.alonsoballester@edu.gva.es

i.isidoro.alonso@correo.fpalzira.es

Nicolas Climent Martí
Tutor 2AF

n.climentmarti@edu.gva.es

nicolas.climent@correo.fpalzira.es

M. Luz Esteve Crespo
Tutora 2AD Sem

ml.estevecrespo@edu.gva.es

m.luz.esteve@correo.fpalzira.es

M. Josefa Enguix Chofre
Tutora 2AD Sem

mj.enguixchofre@edu.gva.es

m.josefa.enguix@correo.fpalzira.es

Domingo J. Galindo Suárez
dj.galindosuarez@edu.gva.es

d.jose.galindo@correo.fpalzira.es

Cristina Garrido Andrés
Tutora 1AF 

c.garridoandres@edu.gva.es

cristina.garrido@correo.fpalzira.es

M. Isabel Pérez Balaguer
Mantenimiento

mi.perezbalaguer@edu.gva.es

isabel.perez@correo.fpalzira.es

Paula Rigo Ripoll
p.rigoripoll@edu.gva.es

paula.rigo@correo.fpalzira.es

ESPECIALIDAD PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Alícia Aleixandre Mateu
Tutora 2GAD

a.aleixandremateu@edu.gva.es

alicia.aleixandre@correo.fpalzira.es

Ana M. Calonge Segovia
Tutora 1GAD Sem

am.calongesegovia@edu.gva.es

a.maria.calonge@fpalzira.es

M. Àngeles Ginestar Moyano
Vicesecretaria

ma.ginestarmoyano@edu.gva.es

angels.ginestar@correo.fpalzira.es

Esperanza Minguez Garcia. Jefa de 
Departamento. Tutora 2AF Sem

e.minguezgarcia@edu.gva.es

esperanza.minguez@correo.fpalzira.es

Vicente Niclós Camarasa
Jefe de Estudios

v.nicloscamarasa@edu.gva.es

vicent.niclos@correo.fpalzira.es

Carmina Peris Sarrió
TT Máster Secundària

c.perissario@edu.gva.es

carmina.peris@correo.fpalzira.es

Laura Picot Morant
Tutora 1GAD

l.picotmorant@edu.gva.es

laura.picot@correo.fpalzira.es



Antonia Santamaria Oroval
a.santamariaoroval@edu.gva.es

antonia.santamaria@correo.fpalzira.es

ESPECIALIDAD IDIOMAS

M. Salud Manuel Navarro 
(Inglés)

ms.manuelnavarro@edu.gva.es

m.salud.manuel@correo.fpalzira.es


